
 
 

 Hradec Králové, 19. října 2017 
čj. DFF/505/17 

 

 
POZVÁNKA 

na 61. zasedání Akademického senátu 
Filozofické fakulty Univerzity Hradec Králové, 

které se bude konat v pátek 27. října 2017 od 10:00 hod.  
v zasedací místnosti B2 Filozofické fakulty UHK 

 

Program: 

1. Projednání žádostí o akreditaci bakalářských a magisterských studijních 
programů FF UHK (včetně žádostí, které podává PdF a v nichž FF zajišťuje část studia - proto 
je uveden odkaz i na vybraná úložiště PdF. V těchto případech má AS FF UHK projednat ty části, 
která zabezpečuje FF). 
 

2. Projednání žádostí o akreditaci doktorských studijních programů FF UHK. 
 
Vzhledem k objemnosti materiálů jsou podklady dostupné přímo v akreditačním 
úložišti: www.uhk.cz/akreditace . 
Tabulka uvádí seznam studijních programů, o jejichž akreditaci se žádá, včetně 
přístupových jmen a hesel potřebných pro vstup do akreditačního úložiště. 

 
3. Různé 

 

 

 

doc. PhDr. V. Němečková, Ph.D., v. r.              
              předsedkyně AS FF UHK        

 

http://www.uhk.cz/akreditace
https://www.uhk.cz/Download/?DocumentID=27267

